

مراسم تشییع شهدای حادثهٔ تروریستی اهواز

وزیر اطلاعات: بخش عمده‌ای از عوامل حادثه

تروریستی اهواز دستگیر شده‌اند

وزیر اطلاعات گفت: بخش عمده‌ای از تیم تروریستی که دست به اقدام تروریستی در اهواز زده است، دستگیر شده‌اند.

سیدمحمود علوی در مراسم تشییع پیکر جانباختگان حادثه تروریستی اهواز در این باره اظهار کرد: تروریست‌هایی که اقدام به تیراندازی به سوی مردم کرده‌اند، به هلاکت رسیده‌اند. عقبه آنها تا آخرین نفر شناسایی خواهند شد و بخش عمده‌ای از آنها هم دستگیر شده‌اند.

وی افزود: این تروریست‌ها تا آخرین نفر به کیفر اعمال خود خواهند رسید و ما به دنیا اعلام می‌کنیم که ایران اسلامی جای دست زدن به این جنایات نیست. فرزندان این کشور در برابر این جنایات سکوت نمی‌کنند. مجرمین انتقام خود را پس خواهند داد.

وی با بیان اینکه به نمایندگی از دولت پنج نفر در این مراسم شرکت کرده‌اند، گفت: من پیام تسلیت رئیس‌جمهور و اعضای دولت را به خانواده‌های جانباختگان و مردم اهواز ابلاغ می‌کنم.

وزیر اطلاعات اظهار کرد: شهادت و به خون خوابیدن عزیزان برای خوزستانی‌ها چیز تازه ای نیست و تاریخ خوزستان با شهادت آمیخته شده است. مقاومت عشایر خوزستان در برابر متجاوزان انگلیسی در حدود صد سال گذشته، مقاومت خوزستانی‌ها در برابر متجاوزان بعثی و مقاومت این مردم در همه صحنه ها مثال زدنِ است. اراده مردم خوزستان به پیروی از راه انبیا در برابر شهادت عزیزان خود و آسیب هایی که در این راه متحمل می شوند، متزلزل نمی‌شود. وی گفت: به دنیا این پیام را خواهیم داد که ایران اسلامی جای دست زدن به چنین جنایت‌های ضدبشری نیست و به زودی مجرمین انتقام خود را پس خواهند داد.

وی ادامه داد: دشمن بداند که این جنایت نه اثری بر وحدت مردم خوزستانی از لر و عرب و فارس می گذارد نه می تواند اثری بر اراده این مردم داشته باشد. چنین جنایت هایی باعث وحدت مردم در برابر استکبار جهانی می شود. جانیت‌کارانی که دست به این جنایت هولناک زدند، بداندند که فرزندان ایران اسلامی در برابر این جنایت ها سکوت نخواهند کرد.

وزیر اطلاعات گفت: جنایت کشتن کودکان‌ها و تیراندازی به سمت زن و بچه مردم چیزی نیست که فرزندان ایران اسلامی در دستگاه های امنیتی، اطلاعاتی و نظامی از آن صرف نظر کنند. تروریست‌هایی که دست به جنایت در اهواز زدند، به هلاکت رسیدند. عقبه آن‌ها تا آخرین نفر به وسیله سربازان گمنام امام زمان(عج) و نیروهای نظامی، انتظامی، امنیتی، قضایی و سیاسی و همچنین عزیزان سپاه، بسیج و ... شناسایی خواهند شد.

وی گفت: بخش عمده ای از این افراد دستگیر شده اند و تا آخرین نفر شناسایی خواهیم کرد و نیروهای امنیتی کشور این افراد را تا آخرین نفر به کیفر خواهند رساند.

در دیدار وزیر کشور آذربایجان شمخانی:

تروریسم و اندیشه تکفیری کل منطقه را با بحران مواجه کرده است

دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران گفت: خطر تروریسم و ریشه‌های آن از جمله اندیشه تکفیری که توسط برخی کشورهای منطقه ترویج می‌شود تمام منطقه را با بحران مواجه ساخته و مانعی بزرگ در مسیر رشد و پیشرفت کشورهای اسلامی است.

«رامیل اسوب اف» وزیر کشور جمهوری آذربایجان و هیأت همراه ظهر دیروز (دوشنبه) با علی شمخانی نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی دیدار و پیرامون راهکارهای گسترش روابط دوجانبه گفت‌وگو کردند.

شمخانی در این دیدار با اشاره به اشتراکات فرهنگی، تاریخی و تمدنی بن جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان و وجود فرصت‌ها و منافع گسترده که موجب نزدیکی دو کشور می‌شود، اظهار داشت: سرمایه‌گذاری‌های صورت گرفته در مسیر توسعه روابط موجب پیشرفت و امنیت متقابل خواهد شد.

وی با بیان اینکه مرزهای دو کشور، مرزهای صلح و دوستی است، افزود: تمامی بسترها و ظرفیت‌ها برای ایجاد جهش در روابط همه جانبه به ویژه در بخش‌های مختلف اقتصادی فراهم است.

نماینده مقام معظم رهبری با اشاره به غیر قانونی بودن تحریم‌های آمریکا و تبدیل شدن آن به ابزار انتقام شخصی ترامپ از کشورهای مخالف عنوان کرد: در تجربیات گذشته نشان می‌دهد که رفتارهایی از این دست نه تنها اثربخش نخواهد بود، بلکه موجب انزوای بیش از پیش آمریکا در جامعه بین‌الملل خواهد شد.

امیر درباریان شمخانی با تأکید بر شناسایی و پیگیری ریشه‌های خارجی عملیات تروریستی اخیر در شهر اهواز گفت: خطر تروریسم و ریشه‌های آن از جمله اندیشه تکفیری که توسط برخی کشورهای منطقه ترویج می‌شود تمام منطقه را با بحران مواجه ساخته و مانعی بزرگ در مسیر رشد و پیشرفت کشورهای اسلامی است.

دبیر شورای عالی امنیت ملی با تقبیح سیاست‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی برای ایجاد اختلاف بین کشورهای همسایه خاطرنشان کرد: لازم است با حفظ هوشیاری و افزایش تعاملات و گفت‌وگوهای سازنده، تلاش‌های مخرب بدخواهان برای ایجاد بدبینی و اختلاف بین کشورهای منطقه خنثی شود.رامیل اسوب اف وزیر کشور جمهوری آذربایجان نیز در این دیدار با محکوم کردن اقدام تروریستی در اهواز و اظهار تاسف در خصوص شهادت جمعی از شهروندان ایرانی دراین واقعه با دولت و ملت ایران ابراز همدری کردوی با اثربخش خواندن گفت‌وگوهای صورت گرفته با مقامات کشورمان گفت: جمهوری آذربایجان مایل به افزایش تعاملات و همکاری‌های همه جانبه با ایران است و در این مسیر از ابتکارات و پیشنهادات ارائه شده استقبال می‌کند. وزیر کشور آذربایجان با اشاره به تهدیدات مشترک ناشی از ظهور و اقدامات گروه‌های تروریستی و تکفیری تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران در این زمینه تجارب ارزنده‌ای دارد که باکو علاقمند به استفاده از آن برای مقابله با تهدیدات احتمالی است.

وزیر خارجه فرانسه: باید روابط عادی تجاری با ایران حفظ شود

وزیر خارجه فرانسه به لزوم تداوم روابط تجاری با ایران و پایبندی کشورش به برجام تأکید کرد.

وزیر خارجه فرانسه روز شنبه بار دیگر بر لزوم حفظ توافق هسته‌ای تأکید کرد و گفت روابط عادی تجاری باید با ایران حفظ شود. به نوشته پایگاه خبری آرمینیا نیوز، ژان لو لو دریان، وزیر خارجه فرانسه در گفت‌وگو با نشریه لوموند گفت: تا زمانی که ایران به تعهدهای توافق وین (برجام) احترام نگذارد، فرانسه هم به تعهدهای این توافق ادامه خواهد گذاشت. وی در ادامه افزود که لازم است از آمریکا در زمینه این‌که کدام بخش‌های اقتصادی تحت تأثیر تحریم‌ها قرار دارد، توضیحاتی خواسته شود.بر اساس گزارش العالم، وزیر خارجه فرانسه در این گفت وگو همچنین بر لزوم داشتن روابط معمول تجاری با ایران، به خصوص در زمینه داروسازی و کشاورزی تأکید کرد.

در استانه آغاز مجمع عمومی سازمان ملل متحد، نخست وزیر انگلیس هم که به نیویورک سفر کرده، در گفت‌وگو با یک رسانه آمریکایی به صراحت گفت که ایران به تعهدهای خود در توافق هسته‌ای سال ۲۰۱۵ پایبند باقی مانده است.

برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) میان ایران و ۵ کشور دیگر (آمریکا، انگلیس، آلمان، فرانسه، چین، روسیه) به اضافه اتحادیه اروپا در تیر ماه سال ۱۳۹۴ (۲۰۱۵ میلادی) به دست آمد. آمریکا اردیبهشت امسال به طور یکجانبه از برجام خارج شد، اما طرف‌های اروپایی برجام مدعی ادامه اجرای تعهدات خود شده‌اند.

اتحادیه اروپا یچندی پیش بسته قوانین مسودساز را برای حمایت از ایران و شرکت‌های اروپایی در برابر تحریم‌های آمریکا ارائه کرد، اما بسیاری از کارشناسان معتقدند که این قوانین در عمل نمی‌تواند مانع از خروج شرکت‌های بزرگ اروپایی از ایران شود.

جمعی از ورزشکاران مدال‌آور و غرورآفرین کشورمان در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا (اندونزی) ظهر دیروز (دوشنبه) با رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار و گفت‌وگو کردند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در این دیدار قبل از بیان نکاتی خطاب به ورزشکاران، حضور گرم و پر شور ملت ایران در مراسم عزاداری حضرت سیدالشهداء علیه‌السلام را پر معنا و با عظمت‌تر از سال‌های قبل خواندند و با اشاره به حادثه تروریستی دو روز قبل در اهواز، گفتند: این حادثه تلخ بار دیگر نشان داد که ملت ایران در راه پر افتخار پیشرفت و اعتلاء، دشمنان زیادی دارد.

ایشان حمله به افراد بی‌دفاع را کاری بزدلانه خواندند و خاطرنشان کردند: کار شجاعانه از آن جوانان برومند کشور است که در میدان‌های علمی، دفاعی و ورزشی افتخارآفرین هستند.

ایشان افزودند: بر اساس گزارش‌ها این کار بزدلانه کار همان افرادی است که هر جا در سوریه و عراق گرفتار می‌شوند، آمریکایی‌ها نجاتشان می‌دهند و دستشان در جیب سعودی و امارات عربی است.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: مطمئناً گوشمالی سختی به عوامل این اقدام خواهیم داد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای بخش بعدی سخنانشان را به تأکید بر ارزش کار بزرگ مدال‌آوران و توصیه چند نکته به آنان اختصاص دادند.

ایشان خطاب به ورزشکاران گفتند: مدال واقعی شما،ید، زبرا بالاترین ارزش برای یک کشور و لازمه پیشرفت آن، وجود نیروی انسانی کارآمد، مؤمن، جدی، با هوش و پر تلاش است.

رهبر انقلاب، افتخارآفرینی دختران و پسران مدال‌آور ایران در مسابقات جهانی را موجب خرسندی ملت‌های آزاده و در عین حال عصبانیت جبهه استکبار



جهاتگیری در جلسه شورای اقتصاد:

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه دولت در شرایط

دشوار پیش‌رو از اقشار ضعیف جامعه صیانت می‌کند، گفت:

مردم اطمینان داشته باشند که دولت کالاهای اساسی را در هر شرایطی تأمین خواهد کرد.

اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور ظهر دیروز (دوشنبه) در جلسه شورای اقتصاد با بیان اینکه دولت در شرایط دشوار پیش رو از اقشار ضعیف جامعه صیانت می‌کند و اعتبارات مناسبی را برای حمایت از آنها در نظر گرفته است، گفت: مردم اطمینان داشته باشند که دولت کالاهای اساسی و نیازهای مرتبط با دارو و درمان را در هر شرایطی تأمین خواهد کرد.

معاون اول رییس‌جمهور ضمن تبیین برخی دستاوردهای اقتصادی دولت در پنج سال گذشته نظیر ایجاد ثبات و آرامش در اقتصاد کشور، بهبود تعاملات بین‌المللی و شکل‌گیری

توافقنامه برجام، افزایش درآمدهای غیرنفتی دولت، افزایش رشد اقتصادی، کاهش تورم و رکود، ساماندهی موسسات اعتباری غیرمجاز و افزایش حمایت از اقشار آسیب‌پذیر جامعه، تصریح کرد: فضای بین‌المللی نقش موثری در اقتصاد کشور ایفا می‌کند که با خروج آمریکا از برجام و اعمال تحریم‌های یک جانبه این کشور علیه کشورمان، شرایط جدیدی برای کشور

ویر کشور ایران گفت: مسائل منطقه باید توسط کشورهای منطقه حل شود و دخالت کشورهای دیگر را مناسب‌نمی‌دانیم.

عبدالرضا رحمانی‌فضلی وزیر کشور دیروز دوشنبه دوم همراه در دیدار رامیل اسوباف وزیر کشور جمهوری آذربایجان که در محل وزارت کشور برگزار شد در سخنانی با بیان اینکه سیاست جمهوری اسلامی ایران، دولت و

مقام معظم رهبری و رئیس‌جمهوری گسترش و بسط

همکاری‌های متقابل با کشورهای همسایه است اظهار کرد: معتقدیم با توجه به ظرفیت، امکانات و منابعی که در منطقه وجود دارد می‌توانیم به صلح، توسعه و بهبود وضع مردم کمک کنیم.

وی درادامه با تأکید بر اینکه تلاش‌مان بهبود و تقویت روابط فیملیین با آذربایجان همراه با ایجاد امنیت و صلح است، افزود: معتقدیم مسائل و موضوعات منطقه باید توسط خود کشورهای منطقه حل شود و دخالت کشورهای دیگر در منطقه را مناسب نمی‌دانیم، زیرا آن‌ها هیچ وقت به نفع ما در منطقه حضور پیدا نکرده‌اند و هر جا وارد شدن حاصلی جز جنگ و فقر و بیچارگی برای مردم‌نداشتند،همانطور که می‌بینید در افغانستان و عراق و سوریه و یم‌هر جا وارد شدن وضعیت همین است.

رئیس شورای امنیت کشور تصریح کرد: ملت‌های مسلمان منطقه دوشوشان از آگاهی و فهم کامل برخوردار هستند که مسائل خودشان را حل کند حتی اگر اختلافی هم وجود دارد باید خود این کشورها آن را حل کنند لذا هیچ

ایده من بسیار ساده بود و هست. مالک باید حق انتخاب ناظر داشته باشد. ناظر ضمن رعایت مسئولیت حرفه‌ای شامل تعهد به اصول و مقررات معماری و شهرسازی و هم‌چنین مقررات ملی ساختمان، در چارچوب مقررات باید ضامن حقوق مالک باشد. سازمان با مسئولیت تسبیق امور مهندسان و رسیدگی به تخلف‌های انتظامی را بپذیرد، در حقوق خصوصی مهندسان مداخله نکند و شریک در منافع ناشی از دست‌رنج آنان نشود. و شهرداری هم‌چنان‌که قانون معین کرده‌است باید مسئولیت کنترل ساختمان را برعهده گیرد. حال شهرداری یا خود توانایی کنترل مستقیم ساختمان‌ها را دارد یا این مسئولیت را با استفاده از خدمات مهندسان تحت عنوان بازرس شهرداری، برون‌سپاری می‌کند. ترازرسی که حتما باید همان ناظر ساختمان منصوب از طرف مالک نباشد.

تعارض منافع سازمان‌های نظام مهندسی ساختمان استان‌ها به عنوان نمایندگان انجام دهندگان وظایف و عرضه‌کنندگان خدمات مهندسی و شهرداری‌ها و سایر سازمان‌های مسئول تاسیسات شهری به همین کار ختم نمی‌شود. برخی مهندسان و مسئولان سازمان‌های عمومی و دولتی به تدریج علاقه‌مند شدند که در سطح مدیریت سازمان‌های نظام مهندسی ساختمان استان‌ها حضور پیدا کنند و رسماً دو سوی میز بنشینند و تعارض منافع دیگری را دامن بزنند. در چنین شرایطی من به عنوان سیاست‌گذار بخش و حافظ حقوق عمومی می‌بایست ورود می‌کردم. البته ورود بسیار پُر هزینه‌ای بود. چون مستقیماً منافع افراد، آن هم در درون دولت را به چالش می‌کشیدم. لیکن، همه محاطرات را به‌جان خریدم و اولین اقدام را انجام دادم. اصلاحیه آیین‌نامه اجرائی قانون را با اضافه کردن ماده مربوط به اخلاق مهندسی و تنظیم و به تصویب هیأت وزیران رساندم. متعاقب آن نظام‌نامه رفتار حرفه‌ای اخلاقی در مهندسی ساختمان را بر اساس آئین نامه اجرائی قانون، تدوین و برای نظر خواهی به شورای مرکزی ارسال نمودم. و در عین حال در معرض دید و نظر عموم مهندسان قرار دادم و نهایتاً آن را در تاریخ ۹۴/۹/۲۱ به شماره ۱۵۸۸/۲۱۰۰/۱ ابلاغ کردم. پیش از این هم نظریه ماده ۱۲۳ را در خصوص منع پذیرش منافع متعارض را برای هیأت مدیره‌های سازمان‌های نظام ساختمان استان‌ها در انتخابات هفتمین دوره این سازمان‌ها طی شماره ۲۸۹۸۶/۲۱۰۰ در تاریخ ۹۴/۲/۶ صادر کرده بودم. بلافاصله معلوم شد که فقط در تهران در فهرست مشخصی معادل تمام صندلی‌های هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان از میان

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از مدال‌آوران ایران در بازی‌های آسیایی:

گوشمالی سختی به عوامل بزدل حادثه تلخ اهواز خواهیم داد



دانشند و افزودند: مستکبران از پیروزی ملت ایران در هر عرصه‌ای خشمگین می‌شوند، بنابراین پیروزی شما در واقع پیروزی ملت و شکست چپهه وسیع دشمنان ایران است، به همین دلیل حقیقتاً به شما افتخار می‌کنم و پیام‌های تشکر من به شما به معنای واقعی کلمه، برآمده از دل است.

ایشان با اشاره به تلاش مستمر دشمنان برای پنهان کردن موفقیت‌های بزرگ ملت ایران در عرصه‌های مختلف، گفتند: البته افتخارآفرینی شما ورزشکاران عزیز در مقابل چشم صدها میلیون انسان در دنیا، غیرقابل انکار است که این امتیاز، ارزش کارتان را مضاعف می‌کند. حضرت آیت الله خامنه‌ای، خُلق صحنه‌های ماندگاری همچون دعا و سجده به درگاه پروردگار پس از پیروزی، وقار و حجاب اسلامی بانوان ورزشکار کشورمان در مسابقات و اهداء مدال به شهیدان سرافراز را نشان‌دهنده هویت و شخصیت ایرانی، اسلامی و انقلابی ورزشکاران غیور ایران برشمردند و تأکید کردند: قهرمانان

ایشان با تأکید بر اینکه میدان ورزش، میدان ترس و ملاحظه‌نیست بلکه میدان شجاعت و پیش‌رفتن است، گفتند: ارزش‌ها و اصالت‌ها را نمی‌توان و نباید زیر پا گذاشت، البته مخالفان ارزش‌های ملت ایران نیز نمی‌توانند کاری بکنند همچنان‌که سال قبل پس از آنکه علیرضا

ایجاد شده است که باید در تعیین جهت گیری‌های لایحه بودجه به این شرایط ویژه توجه بیشتری شود.

وی با اشاره به اینکه براساس پیش بینی ها در سال ۹۸ اقتصاد کشور شرایط ویژه ای نسبت به سال جاری تجربه خواهد کرد، خاطر نشان کرد: فروش نفت و نظام بانکی در سال آینده با فشارهای زیادی مواجه خواهند بود که باید با تصمیمات راهگشا تلاش کنیم هم بتوانیم نفت بفروشیم و هم نگذاریم روابط بانکی کشور با محدودیت جدی تر مواجه شود.

معاون اول رییس‌جمهور افزود: برای جلوگیری از اعمال فشارهای بیشتر بر نظام بانکی کشور، لازم است در تدوین بخشنامه بودجه سال ۱۳۹۸ کل کشور موضوع تصویب لوایح مرتبط با FATF نیز مورد بررسی قرار گیرد و در این خصوص تعیین تکلیف شود.

وی ادامه داد: همچنین باید در تعیین جهت گیری های لایحه بودجه سال ۹۸ صیانت از معیشت مردم مورد توجه قرار گیرد و نحوه مقابله با تحریم های آمریکا در لایحه بودجه بطور روشن و شفاف تشریح و تدابیر و راهکارهای عملی در این زمینه اندیشیده شود.

جهاتگیری را بیان اینکه براساس پیش بینی ها درآمدهای دولت در سال ۹۸ کاهش خواهد یافت، افزود: برای حمایت

در دیدار وزرای کشور ایران و آذربایجان مطرح شد؛

رحمانی‌فضلی: دخالت کشورهای دیگر در منطقه را مناسب نمی‌دانیم

هستیم، البته این ترورها موجب وحدت و انسجام بیشتر مردم می‌شود، اما حتماً مسببان این حادثه را به سرزای عملشان می‌رسانیم.

وی یادآور شد: سیاست جمهوری اسلامی ایران در منطقه، همکاری‌های منسجم مبتنی بر عدالت، صلح و توسعه است و آمادگی کامل داریم با همه کشورهای منطقه به جز رژیم صهیونیستی این روابط را گسترش دهیم.

وزیر کشور آذربایجان: جهان اسلام و مسلمانان

بیشترین رنج را از تروریسم برده اند

رامیل اسوباف وزیر کشور جمهوری آذربایجان در این دیدار در سخنانی با بیان اینکه روابط دو کشور در زمامت جنبه‌ای بیش از گذشته شتاب گرفته است، اظهار کرد: تروهرای سازمان یافته، قاچاق مواد مخدر و انسان از جمله جرائم سنگینی است که در جهان گسترش یافته که در این میان ایران اقدامات خوبی در مقابله با این جرائم داشته است.

وی ضمن تسلیت حادثه تروریستی اهواز افزود: جهان اسلام و مسلمانان بیشترین رنج را از تروریسم برده اند و دو کشور باید با افزایش همکاری‌های خود به خصوص در تبادل اطلاعات با این جرائم به طور جدی مبارزه کنند.

وزیر کشور آذربایجان درخصوص تحریم‌های ظالمانه علیه ایران تأکید کرد: آذربایجان هیچوقت به تحریم‌های ظالمانه علیه ایران بی‌نیوسته است.رامیل اسوباف از موافقت خود با پیشنهاد ایران برای تشکیل کارگروه مشترک برای بازنگری در موافقتنامه مشترک تهران– باکو خبر داد.



تعارض منافع ریشه‌ی بی‌اخلاقی و فساد

اختیار وزیر راه و شهرسازی بود. همین کار را هر یک شماره ۰۲/۱۰/۵۵۸۰۰ در تاریخ ۱۳۹۶/۲/۱۱ این شرکت و مداخله سازمان در امر کسب‌وکار حرفه‌ای شخصی مهندسان را ابطال نمودم. می‌دانستم که با مقاومت روبرو خواهد شد. لیکن، نه تااین حد! بعدها معلوم شد که سازمان‌ها از این مجزا درآمدهای میلیاردی داشته‌اند و از دست‌رنج مهندسان حقوق‌های گزافی را بین مدیران خود توزیع کرده و گروه کثیری را به‌استخدام در آورده بودند و خاصه خرجی‌های دیگری می‌کردند. باز فریادها به آسمان رفت و کمپین‌های مختلفی با پرداخت هزینه‌های گزاف تشکیل شد و اعلام غیر قانونی بودن موضوع در دستور کار تبلیغی حضرات قرار گرفت. این‌بار نیز در راس مخالفان رییس شورای مرکزی موجود و هم‌زمان عضو کمیسیون عمران مجلس قرار گرفت. آشکار بود که هیچ اقدام خلاف قانونی صورت نگرفته و آنچه ابلاغ شده‌بود عین قانون بود. لذا، برغم شکایت بردن‌ها به دیوان عدالت اداری و سایر مراجع قانونی و نظارتی، هیچ خدشهای به‌اقدام صورت گرفته وارد نشد. رییس شورای مرکزی با استفاده از موقعیت نمایندگی خود در مجلس به تمام استان‌ها ابلاغ کرد که بخشنامه‌های وزیر را اجرا نکنند و در راس تخلف قرار گرفت. من مطابق اختیار ناشی از ماده ۲۳ آیین‌نامه اجرائی قانون، پروانه‌ی رییس هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران را که بیشترین تخلف‌ها را داشت تعلیق نمودم. او نیز شکایت بر که ابلاغ تعلیق مرا توقیف کند، لیکن چون کاملاً قانونی بود موفق نشد. حال من در برابر یک مکرر مکرر قرار گرفتم که چرا با رییس شورای مرکزی که رسماً و آشکارا فرمان تخلف از مقررات می‌دهد برخورد نمی‌کنید و به پایین‌دستی می‌پردازید؟ البته که پرسش درستی بود و هست. در همین اثنا، نامه‌ای در بهمن ماه سال گذشته از سازمان بازرسی کل کشور به دستم رسید که بدپزش ریاست شورای مرکزی هم‌زمان با نمایندگی مجلس در تعارض است. چون سازمان توسع وزیر راه‌وشهرسازی نظارت می‌شود حال این نماینده به صفت عضو از مجلس شورای اسلامی در دستگاه نظارت وزیران قرار دارد و در واقع ناظر و منظور یکی شده است. من موضوع را بلافاصله برای اخذ نظر به مجلس شورای اسلامی ارسال کردم. لیکن، تا کنون هنوز نظری دریافت نکرده‌ام. به هر روی، باید این تعارض منافع نیز حل و فصل شود. اگرچه بخشنامه‌ها و مبارزه با فساد در کشور را پُر ستلاخ و سختی است، لیکن با علم و آگاهی آن را انتخاب کرده‌ام. باز با شما سخن خواهم گفت. پایدار باشید.